MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.6.1-1261/17

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS (RECO)

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

AFS.

Praia Grande, 14 de Novembro de 2017

Em resposta à INDICAÇÃO Ns 211/17, de autoria do nobre vereador EDUARDO

PADUA SOARES JARDIM, a Secretaria Educação (Seduc) informou que será realizado estudo

para verificar a possibilidade de implantação novos polos nos bairro citados e, esclareceu

que a revitalização do polos existentes já foi incluída em seu planejamento.

Quanto à realização de Campeonatos, a Secretaria de Esporte e Lazer (SeeI) informou

que a Associação Praia Grande de Surf, entidade que representa a modalidade, já realiza

eventos do esporte.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima.

Atenciosamente,

r

ANDE^O^MENDES

Sec^tápío Onefe do Gabinete